کل دوپہر تک حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کو ضعف کی شکایت تھی

۱۰ وقت طلعت فجر سے الحمد للہ

شرح چند سالہ ۲۲ روپے
شنبہ ۱۳
سہری ۷
خطبہ نمبر ۵

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
عَنْكَ اَنْ يَّحْتَاكَ مَا يَكُ مَقَامًا مَّجْدُوًا
ریزہ ریکٹینبہ روزنامہ
فی پیر ۱۰ اکتوبر ۱۹۶۲ء

الفضل

۲۲ ذوالحجہ ۱۳۸۱ھ

جلد ۱۵، ۲۷، ۲۸، ۲۹، ۳۰، ۳۱، ۳۲، ۳۳، ۳۴، ۳۵، ۳۶، ۳۷، ۳۸، ۳۹، ۴۰، ۴۱، ۴۲، ۴۳، ۴۴، ۴۵، ۴۶، ۴۷، ۴۸، ۴۹، ۵۰، ۵۱، ۵۲، ۵۳، ۵۴، ۵۵، ۵۶، ۵۷، ۵۸، ۵۹، ۶۰، ۶۱، ۶۲، ۶۳، ۶۴، ۶۵، ۶۶، ۶۷، ۶۸، ۶۹، ۷۰، ۷۱، ۷۲، ۷۳، ۷۴، ۷۵، ۷۶، ۷۷، ۷۸، ۷۹، ۸۰، ۸۱، ۸۲، ۸۳، ۸۴، ۸۵، ۸۶، ۸۷، ۸۸، ۸۹، ۹۰، ۹۱، ۹۲، ۹۳، ۹۴، ۹۵، ۹۶، ۹۷، ۹۸، ۹۹، ۱۰۰